
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 7) 

No. 

24 
32 
37 
45 
81 

911 

28 
93 

133 
56 

121 
100 
55 
99 
52 
58 

338 
199 
155 
128 

Name 

J. VISSCHER J. VISSCHER 
I. RODIONOV A. LINTERS 
T. BLANK M. KLOOZ 
Y. HYDUPHE B. CHOPIN 
J. KEUBEN D. RIETMAN 
A. PETER A. SCHLINNERTZ 

T. VEJCHODA J. VEJCHODA 
M. HEINZER R. BETSCHART 
L. PUDLO V. HOTOVY 
R. INDERBITZIN S. FORSTER 
S. ENGELBRECHT A. HEGEWALD 
S. SENZ J. KLUMPERS 
M. PROKESCH P. HILDEBRAND 
R. STALMAN E. MEULENBROEK 
M. VRÁTNÝ R. VITON 
J. REIMANN P. REIMANN 
S. GOEYVAERTS B.BEERNAERT 
J. BOUKAL P. BOUKAL 
J. POKORNÝ J. URES 
C. VAN DER VEKEN T. SMEUNINX 

Nation 

NED  / NED 

RUS  / LAT 

GER  / GER 

FRA / FRA 

NED  / NED 

GER  / BEL 

CZE  / CZE 

SUI  / SUI 

CZE  / CZE 

SUI  / GER 

GER  / GER 

GER  / NED 

GER  / GER 

NED  / NED 

CZE  / CZE 

GER  / GER 

BEL  / NED 

CZE  / CZE 

CZE  / CZE 

BEL  / BEL 

FMN 

DMU  / DMU 

LaMSF  / LaMSF 

DMSB  / DMSB 

FFM / FFM 

DMU  / DMU 

DMSB  / OeAMTC-OSK 

ACCR  / ACCR 

FMS  / FMS 

ACCR  / ACCR 

FMS  / DMSB 

DMSB  / DMSB 

DMSB  /  

DMSB  / DMSB 

DMU  / DMU 

ACCR  / ACCR 

DMSB  / DMSB 

OeAMTC-OSK  / KNMV 

ACCR  / ACCR 

ACCR  / ACCR 

OeAMTC-OSK  / OeAMTC-OSK 

Team 

STR PROMOTORSPORT 

Keersmaekers Austria 

Keersmaekers Austria 

Bike 

VMC-Zabel 

WSP-Zabel 

VMC-Zabel 

VMC 

VMC-Zabel 

WSP-Zabel 

VMC-KTM 

VMC-Zabel 

Hostettler-Yamaha 

WHT-KTM 

VMC 

VMC-Zabel 

WHT-KTM 

WSP-Mefo 

WSP-Zabel 

VMC-Zabel 

WSP-Zabel 

Mefo-Zabel 

VMC-Zabel 

Best Tm 

2:01.421 
2:01.547 
2:01.994 
2:02.157 
2:03.348 
2:04.253 

2:04.310 
2:04.454 
2:04.699 
2:05.103 
2:06.109 
2:06.221 
2:06.558 
2:06.847 
2:06.861 
2:07.574 
2:07.722 
2:08.069 
2:10.544 
2:11.841 

Diff 

0.126 
0.573 
0.736 
1.927 
2.832 

2.889 
3.033 
3.278 
3.682 
4.688 
4.800 
5.137 
5.426 
5.440 
6.153 
6.301 
6.648 
9.123 

10.420 

TopSpeed 

49,514 
49,462 
49,281 
49,215 
48,740 
48,385 

48,363 
48,307 
48,212 
48,056 
47,673 
47,631 
47,504 
47,396 
47,390 
47,126 
47,071 
46,943 
46,053 
45,600 

Avg Speed 

29,630 
27,269 
32,891 
28,912 
31,640 
33,848 

34,493 
26,438 
40,503 
33,288 
34,720 
33,796 
29,525 
39,110 
29,206 
26,911 
27,186 
31,869 
35,091 
26,434 

InLap 

7 
7 
6 
6 
8 
7 

4 
5 

12 
6 

10 
9 
3 

12 
6 
5 
8 
9 
4 
6 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Seitenwagen WM Strassbessenbach 
Sidecar GP 

Last Chance Qualifying Practice 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 17:55:01 

Strassbessenbach / Am Sattel 1,670 Km 

16.07.2016 17:55 


